

ORIGINAL

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
উপ-পরিচালকের কার্যালয়  
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চট্টগ্রাম  
নিশ্চিতকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রপ্তানিকারকের নামের অনুকূলে মৎস্য অধিদপ্তরধীন মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চট্টগ্রাম হইতে ২০/১২/২০২১ খ্রিঃ তারিখে রপ্তানীর নিমিত্তে যে সকল স্বাস্থ্যকর সনদপত্র প্রদান করা হইয়াছে তাহার বিবরণসহ (নিশ্চিতকরণ এবং ইনভয়েন্সসহ) প্রদান করা হইল।

১। চট্টগ্রাম সমুদ্র বন্দর।

ক্রমিক নং	স্বাস্থ্যকর সনদ নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	উপার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিরাগমন বন্দর	ব্রান্ড নেইম
1	144766	Apex Foods Limited	Blue Sea Products LLC, USA	33.02.0000.312.18.005.11. .1494/1(3) Dt.20.12.2021	14,061.50	\$215,700.00		03.01.2022	AFL/6737 Dt. 30.11.2021	Los Angeles, USA	CHITTAGONG	BLUE SEA
2	144767	Apex Foods Limited	Metro Cash & Carry Ukraine Ltd., Ukraine	33.02.0000.312.18.005.11. .1495/1(3) Dt.20.12.2021	14,400.00	\$202,750.00		03.01.2022	AFL/6731 Dt. 31.10.2021	Odessa, Ukraine	CHITTAGONG	Metro Chef
3	144768	Apex Foods Limited	Valencia Trading Office SL, Spain	33.02.0000.312.18.005.11. .1496/1(3) Dt.20.12.2021	14,400.00	\$242,850.00		03.01.2022	AFL/6677 Dt. 04.11.2021	Antwerp, Belgium	CHITTAGONG	ARO
4	144769	Apex Foods Limited	Aqua Star(USA) Corp., USA	33.02.0000.312.18.005.11. .1497/1(3) Dt.20.12.2021	11,906.92	\$175,875.00		03.01.2022	AFL/6648 Dt 05.12.2021	Calgary 'AB' Canada	CHITTAGONG	M&M
5	144770	Anraj Fish Pro. Ind Ltd	Ruskim Sea Foods LTd	33.02.0000.312.18.101.04. 1498/1(3) Dt.20.12.2021	8,800.00	\$45,092.15		03.01.2022	Inv no. 46/2021-2022 Dt: 09.11.2021	Immingham, UK	CHITTAGONG	LASSO

২। হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

ক্রমিক নং	স্বাস্থ্যকর সনদ নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	উপার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিরাগমন বন্দর	ব্রান্ড নেইম
1	144771	M.M. Enterprise	Rabee Al-Khaleej Co, Kuwait	33.02.0000.312.18.502 17-1499/1(3) Dt.20.12.2021	1,600.00 Kgs	\$16,000.00		26.12.2021	MM/274/2021 Dt. 20- 12-2021	Kuwait Air Port, Kuwait	Dhaka	

পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩- ২২২৬/২০২১

তারিখঃ ২০/১২/২০২১ খ্রিঃ।

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল :

- ১। কমিশনার অব কাস্টমস, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম। দৃ: আ: রাজস্ব কর্মকর্তা, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম।
- ২। কমিশনার অব কাস্টমস, হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।



উপ-পরিচালক  
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর  
চট্টগ্রাম